Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019                                       							№ 51
с. Надеждинское

Об отмене на территории  Муниципального образования
«Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
особого противопожарного режима

     В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 №  69 - ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 1 закона Еврейской автономной области  от 24.12.2004 № 411-ОЗ «О пожарной безопасности в Еврейской автономной области» и в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории  Надеждинского сельского поселения
администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Отменить на территории Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области особый противопожарный режим.
     2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 08.04.2019 г. №  31 «О введении на территории Муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области  особого противопожарного режима».
     3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                     Н.В. Красилова